ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2021 ç. нарăс уйăхĕн 12 - мĕшĕ 9 №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2021 г. № 9
село Тарханы

	О внесении изменений в постановление администрации Тарханского сельского поселения от 08.11.2016 г. № 57 «Об утверждении муниципальной программы Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Тарханского сельского поселения от 25 декабря 2015 г. № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тарханского сельского поселения», в целях приведения муниципальную программу в соответствие  с решением Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 18.12.2020 № 2 «О бюджете Тарханского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Тарханского сельского поселения от 08.11.2016 г. № 57 «Об утверждении муниципальной программы Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» абзац пятый Раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «Прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы из бюджета Тарханского поселения Батыревского района Чувашской Республики в 2016 – 2025 годах составляет 15242,378 тыс. руб., в том числе:

2016 год – 1197,44 тыс. рублей;

2017 год – 1699,649 тыс. рублей;

2018 год – 1593,491 тыс. рублей;

2019 год – 1574,200 тыс. рублей;

2020 год – 1506,426 тыс. рублей;

2021 год – 1614,744 тыс. рублей;

2022 год – 1514,107 тыс. рублей;

2023 год – 1514,107 тыс. рублей;

2024 год – 1514,107 тыс. рублей;

2025 год – 1514,107 тыс. рублей»;

2) в паспорте подпрограммы «Развитие культуры» программы Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма» позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 15242,378 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета Тарханского сельского поселения:

2016 год – 1197,44 тыс. рублей;

2017 год – 1699,649 тыс. рублей;

2018 год – 1593,491 тыс. рублей;

2019 год – 1574,200 тыс. рублей;

2020 год – 1506,426 тыс. рублей;

2021 год – 1614,744 тыс. рублей;

2022 год – 1514,107 тыс. рублей;

2023 год – 1514,107 тыс. рублей;

2024 год – 1514,107 тыс. рублей;

2025 год – 1514,107 тыс. рублей»;

Объемы и источники финансирования подпрограммы уточняются при формировании бюджета Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                 А.М. Еремеев

_1198160116